
 
                                                                                       Radom dnia 31 stycznia  2024 roku. 
 
      
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
REKTORA 

EUROPEJSKIEJ UCZELNI SPOŁECZNO - TECHNICZNEJ  
IM. ROBERTA SCHUMANA W RADOMIU 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studenckich Praktyk Zawodowych  

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauki (Dziennik Ustaw z 2018 roku poz. 1668 z póż. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (Dziennik Ustaw z 
2018 roku poz. 1861 z póż. zm.) zarządza się, co następuje.: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się Regulaminu Studenckich Praktyk Zawodowych, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 
 

• Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Panu dr Edwardowi Adamowi 
WLAZŁO, MBA - Prorektorowi EUST w Radomiu.  

• Zobowiązuje się Prorektora EUST w Radomiu do podania Regulaminu do wiadomości i 
wglądu wykładowca - dydaktykom, studentom oraz wszystkim zainteresowanym w 
sposób zwyczajowo w Uczelni przyjęty.   

 
 

§ 3 
 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Rektora Europejskiej 
Uczelni Społeczno - Technicznej im. Roberta Schumana w Radomiu Nr 1/09/2018 roku z dnia 
30 września 2018 roku  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studenckich Praktyk 
Zawodowych.   
 

§ 4 
Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. od dnia 31 stycznia 2024 roku. 
 
 

                                               Z up. Rektora 
 

                                   PROREKTOR 
                                           Europejska Uczelnia Społeczno-Techniczna 

                                         im. Roberta Schumana 
                                          w Radomiu 

 
                                           dr Edward Adam WLAZŁO, MBA 

                                                                                            (Doktor Uniwersytetu Jagiellońskiego) 
i nauce. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

https://www.infor.pl/akt-prawny/DZU.2018.189.0001861,rozporzadzenie-ministra-nauki-i-szkolnictwa-wyzszego-w-sprawie-studiow.html
https://www.infor.pl/akt-prawny/DZU.2018.189.0001861,rozporzadzenie-ministra-nauki-i-szkolnictwa-wyzszego-w-sprawie-studiow.html
https://www.infor.pl/akt-prawny/DZU.2018.189.0001861,rozporzadzenie-ministra-nauki-i-szkolnictwa-wyzszego-w-sprawie-studiow.html
https://www.infor.pl/akt-prawny/DZU.2018.189.0001861,rozporzadzenie-ministra-nauki-i-szkolnictwa-wyzszego-w-sprawie-studiow.html

	Wprowadza się Regulaminu Studenckich Praktyk Zawodowych, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

